
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

えびの送信所外（４）局舎改修等建築設計
宮崎県えびの市　外
令和４年９月６日～令和５年２月２８日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和4年9月5日

株式会社車田建築設計
事務所
広島県広島市中区大手
町２－５－１１

7240001003021
一般競争入札
（総合評価）

12,545,392円 10,340,000円 82.42

えびの送信所外（４）給水施設新設等土木設
計
宮崎県えびの市　外
令和４年９月６日～令和５年２月２８日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和4年9月5日
株式会社駿府設計
東京都新宿区百人町１
－１３－１

1011101010679
一般競争入札
（総合評価）

12,227,326円 12,100,000円 98.96

新田原（４）滑走路測量等調査
宮崎県児湯郡新富町
令和４年９月６日～令和４年１２月２５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和4年9月5日

パシフィックコンサル
タンツ株式会社
熊本事務所
熊本県熊本市中央区水
前寺３－３－２５

8013401001509
一般競争入札
（総合評価）

36,121,305円 32,670,000円 90.45

高畑山外（４）火薬庫新設等土木設計
宮崎県串間市外
令和４年９月１４日～令和５年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和4年9月13日

株式会社オオバ　九州
支店
福岡県福岡市中央区大
手門１－１－１２

9013201001170
一般競争入札
（総合評価）

5,180,206円 4,290,000円 82.82

新田原外（４）局舎改修等設備設計
宮崎県児湯郡新富町外
令和４年９月１４日～令和５年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和4年9月13日

株式会社西栄設備事務
所
鹿児島県鹿児島市武１
－３５－２８

5340001002304
一般競争入札
（総合評価）

20,098,365円 19,800,000円 98.52

新田原（４）給水設備測量等調査
宮崎県児湯郡新富町
令和４年９月１４日～令和５年１月３１日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和4年9月13日

株式会社都城技建コン
サルタント
宮崎県都城市中原町６
－７

4350001008350 一般競争入札 3,205,913円 2,728,000円 85.09

高畑山外（４）鉄塔改修等建築設計
宮崎県串間市外
令和４年９月１４日～令和５年３月１５日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和4年9月13日

株式会社協和設計事務
所
鹿児島事務所
鹿児島県霧島市国分中
央２－１４－６

3180001030034
一般競争入札
（総合評価）

10,492,051円 8,888,000円 84.71

公益法人の場合

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

付紙様式第１付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公益法人の場合

備考公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

下甑島（４）電力監視設備更新工事
鹿児島県薩摩川内市
令和４年９月２３日～令和６年３月１５日
電気

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和4年9月22日

三菱電機システムサー
ビス株式会社
九州支社
福岡県福岡市博多区東
比恵３－１２－１６

1010901011705
一般競争入札
（総合評価）

104,087,904円 103,400,000円 99.34

種子島（Ｒ４）宿舎新設測量調査
鹿児島県熊毛郡中種子町
令和４年９月２３日～令和５年４月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和4年9月22日

株式会社コスモエンジ
ニアリング
宮崎県都城市都北町５
５１１－４

5350001007987 一般競争入札 4,201,071円 3,355,000円 79.86

種子島（Ｒ４）宿舎新設土質調査
鹿児島県熊毛郡中種子町
令和４年９月２３日～令和５年４月３０日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和4年9月22日

株式会社アスコーリン
グ
鹿児島県鹿児島市牟礼
岡１－２１－７

3340001004839 一般競争入札 3,247,029円 2,767,600円 85.23

種子島（Ｒ４）宿舎新設建築設計（その１）
鹿児島県熊毛郡中種子町
令和４年１０月１日～令和５年５月３１日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和4年9月30日

株式会社車田建築設計
事務所
広島県広島市中区大手
町２－５－１１

7240001003021
一般競争入札
（総合評価）

21,287,328円 16,390,000円 76.99

種子島（Ｒ４）宿舎新設設備設計（その１）
鹿児島県熊毛郡中種子町
令和４年１０月１日～令和５年５月３１日
建設コンサルタント等業務

支出負担行為担当官
熊本防衛支局長
小森　達也
熊本市東区東町１－１－
１１

令和4年9月30日
株式会社産研設計
福岡県福岡市博多区上
川端町１２－２０

4290001007656
一般競争入札
（総合評価）

17,693,865円 17,050,000円 96.36


